关于2009年工程硕士招生第二阶段考试工作安排的      通    知
各工程硕士生：
     按国务院学位办[2009]33号文件要求，2009年工程硕士招生第二阶段考试必须于2009年12月完成，现将有关事项通知如下：
1、 “GCT”合格线

 2009年“GCT”成绩总分百分位≥30%；（180分）

 持2008年“GCT”成绩总百分位≥30.8%；（192分，原则上必须具有学士学位）

 参加面试名单见本通知页尾附件。

2、 程序

 1、到研究生处报到，报到时间：2009年12月25日上午8：00—12：00；

 2、资格审查

  考生必须带上“2009年在职人员攻读硕士学位资格审查表”、相关学历和学位证书一并交研究生处进行资格审查，同时准备2张一寸免冠近照。

3、凭第二阶段考试登记表到学院报到

4、到学院参加专业基础课笔试及面试（具体时间有所在学院安排）
研究生处

                                   二00九年十二月十五日

附件1：2009年工程硕士参加面试名单

附件2：学院联系人与联系电话

附件1：2009年工程硕士参加面试名单：

 2009年“GCT”总成绩百分位≥30%的考生

	zkzh
	xm
	ssxwlbmc
	Zylymc

	09334320201714
	储茜
	工程硕士
	机械工程

	09364310300403
	吴富姬
	工程硕士
	机械工程

	09364310301712
	曾小山
	工程硕士
	机械工程

	09364310305713
	张彬
	工程硕士
	机械工程

	09444310304902
	肖慧明
	工程硕士
	机械工程

	09364310300321
	胡斐斐
	工程硕士
	材料工程

	09364310303021
	钟毅
	工程硕士
	材料工程

	09364310303522
	刘羽飞
	工程硕士
	材料工程

	09364310305505
	刘小兰
	工程硕士
	材料工程

	09344310111402
	谢剑才
	工程硕士
	冶金工程

	09364310302421
	郭晟
	工程硕士
	控制工程

	09364310300608
	王安立
	工程硕士
	建筑与土木工程

	09364310301615
	王茂洪
	工程硕士
	建筑与土木工程

	09364310301921
	赖菁
	工程硕士
	建筑与土木工程

	09364310303401
	宗亮
	工程硕士
	建筑与土木工程

	09364310305426
	张潋
	工程硕士
	建筑与土木工程

	09364310305703
	朱荣强
	工程硕士
	建筑与土木工程

	09454310101627
	钟春生
	工程硕士
	建筑与土木工程

	09364310301301
	万义有
	工程硕士
	测绘工程

	09364310303309
	聂洁珠
	工程硕士
	测绘工程

	09364310305430
	刘毅
	工程硕士
	测绘工程

	09364310304515
	赖学根
	工程硕士
	化学工程

	09364310300323
	熊金波
	工程硕士
	矿业工程

	09364310300413
	柯新华
	工程硕士
	矿业工程

	09364310300822
	王平
	工程硕士
	矿业工程

	09364310301604
	朱志刚
	工程硕士
	矿业工程

	09364310303429
	胡旭东
	工程硕士
	矿业工程

	09364310305104
	吴已成
	工程硕士
	矿业工程

	09514330202820
	但召贵
	工程硕士
	安全工程

	09334340104013
	来庆云
	工程硕士
	环境工程

	09364310301024
	郭木若
	工程硕士
	环境工程

	09364310305517
	刘青龙
	工程硕士
	环境工程

	09364310305526
	邓菊红
	工程硕士
	环境工程

	09314310219121
	李超
	工程硕士
	项目管理

	09364310300702
	谭健
	工程硕士
	项目管理

	09364310301803
	钟晓亮
	工程硕士
	项目管理

	09364310302623
	刘妍婷
	工程硕士
	项目管理

	09364310303114
	张炜
	工程硕士
	项目管理

	09364310303521
	彭阳
	工程硕士
	项目管理

	09364310304919
	陈倩
	工程硕士
	项目管理

	09364310305112
	唐隽
	工程硕士
	项目管理

	09364310305220
	刘戎
	工程硕士
	项目管理

	09364310305319
	罗敏
	工程硕士
	项目管理

	09364310305811
	饶婕
	工程硕士
	项目管理

	09444310300512
	曾鹤鸣
	工程硕士
	项目管理

	09444310305011
	邱其芳
	工程硕士
	项目管理

	09364310300508
	涂瑛辉
	工程硕士
	物流工程

	09364310304706
	陈志荣
	工程硕士
	物流工程

2008年“GCT”总成绩百分位在30.8%—38.1%的考生

	zkzh
	xm
	ssxwlbmc
	zylymc

	08364310301413
	李昌伟
	工程硕士
	矿业工程

	08364310302622
	彭忠华
	工程硕士
	项目管理

	08364310304430
	李鹏莉
	工程硕士
	项目管理

	08364310301327
	曾文皓
	工程硕士
	控制工程

	08364310301025
	吴忠诚
	工程硕士
	建筑与土木工程

	08364310301826
	张健
	工程硕士
	项目管理

	08364310304412
	骆小平
	工程硕士
	项目管理

	08444320105103
	温文
	工程硕士
	项目管理

	08364310301120
	党建强
	工程硕士
	项目管理

	08364310304024
	洪育民
	工程硕士
	冶金工程

附件2：学院联系人与联系电话

	工程领域
	所在学院
	联系人
	联系电话
	E-mail

	机械工程
控制工程
	机电工程学院
	吴翠琴

周克良
	0797-8312059
13479990712

0797-8312428

13970111286

nyzkl@sina.com

	冶金工程
材料工程
	材料与化学
工程学院
	付群强
廖春发
	13907075325
0797-8312471

Liaochfa@163.com

	化学工程
	材料与化学
工程学院
	付群强
陈火平
钟盛文
	13907075325
13907977584

0797-8312412

	矿业工程
环境工程
安全工程
	资源与环境
工程学院
	丁元春

邓衍义
	0797-8312259
13576787002

0797-8312460

	测绘工程
建筑与土木工程
	建筑与测绘
工程学院
	袁剑雄

兰小机
	0797-8312551
13907078591

0797-8312549
	yjx_2008@163.com

	项目管理
物流工程
	经济管理学院
	刘高常

邹  坦
	0797-8312271
13576675605

0797-8312254
	lgcmax@yahoo.com.cn